

24/2025	Администратор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/2025	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/2025	Директор по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела сервисного обслужи-

вания

(должность)



Герасимов Игорь Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персона-

лом

(должность)



Дробышевская Наталья Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2025

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



Ламонова Светлана Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025

(дата)

Руководитель направления по охране

труда

(должность)



Конов Иван Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2025

(дата)

Главный инженер департамента сер-

висного обслуживания

(должность)



Кирилчников Игорь Владимиро-

вич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5744

(№ в реестре экспертов)



Полищук Анна Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СтанкоРемСервис" _____

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Дирекция департамента энергетического строительства</i>			4		6
20/2025. Инженер ПТО по исполнительной документации /Стенд 12/	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21/2025. Директор департамента энергетического строительства /Стенд 12/	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22/2025. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23/2025. Куратор по КИП и ЭТО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24/2025. Администратор проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25/2025. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26/2025. Директор по строительству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 12.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела сервисного обслужи-

вания
(должность)

Герасимов Игорь Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персона-

лом

(должность)

Дробышевская Наталья Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2025
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Ламонова Светлана Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2025
(дата)

Руководитель направления по охране


Перечень рекомендуемых мероприятий

Конов Иван Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2025
(дата)

_____	_____	_____	_____
Труда	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
(должность)		Кирпичников Игорь Владимирович	28.12.2028
Главный инженер департамента сервисного обслуживания	(подпись)	ВИЧ	(дата)
(должность)			

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	_____	_____	_____
5744	(подпись)	Полищук Анна Владимировна	12.12.2025
(№ в реестре экспертов)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)